Xantippe socratis vxor morosa et rido
Xenocrates calcedonius phus et sa
academicus platonis auditor ingeio
tar⁹ morib⁹ grauis. Succedit i cho
la speusippo quā tenuit. xxi. annis
Xenophon attheniensis phus et du
insiguis. socratis discipulus et plato
nis emulus. qui multa elegantissime
scripsit et inter alia Lyri regis pediat
id est disciplinā. Item oeconomici
librum de regimine domus
Xerxes rex persarum dāri filius vls

S iij

Turpis grecos qui copias patris suscep-
tigauerat cum maximo exercitu venit in
greciam. Sed greci relictis urbibus
nauali plus regi in angusto loco ador-
ti vicerunt duce themistocle. Iustus
autem perirem in grecos armasse septingē-
ta milia de regno. et trecenta milia de
auxiliis. Item naues decies centum mis-
silia numero habuisse dicitur. Vnde autem
nauali pugna: trepidus una nauicula
refugit in regnum suum. occasus deinde
de ab arrabano prefecto.

Abulon fuit unus de xiiij. fiz
liorum israel. et ponitur pro illa
tribu iudeorum.

Sacynthus insula in grecio mari con-
tra sinum corinthiacum. Virg. In me-
dio appet fluctu nemorsa sacynthos.
Tunc urbis sicilie. alio nomine messana
non propter charibdi. unde charibdis zan-
claea cognoscatur. fuit et aliavibus achaie
Teno eleates. id est elea urbe pbs et in-
uentor dialectices teste Aristotle
Qui cunyellet patria sua tyrannide op-
pressam liberare: de phenes et capto
a tyrauno cum torqueret ut pectoris puer
ratonis nominaret. linguam sibi met-
tentibus abscedit et in os tyranni iusecit
Alii scripserunt quod aure tyraanni mordi-
tus abstulit et tunc increpatis ad cedere
tyraanni induxit. Alter fuit zenon canticus
vel canticus auditor. Crat. the-
bani et auctor stoyce secte. Haec quin in
portico docebat dictus est stoycus quod
stoa greci portum significat.

Tethus filius iouis ex antiope frater
omphionis rex thebarum.

Tetus vel zetes filius boree. qui cum
calae fratre suo inter argonatas fuit. Haec
zetus et calais alati inuenies et signes
languitarii fugasse dicuntur harpyias ere-
gno phryne. Vide supra phineus.

Ezeugma urba syria ad euphrate. me-
dia quondam inter romanorum et partho-
rum regna. Papinius Etzeugma la-
tine. Dacis iter.

Zeulis heracleotes egregius spictror q
cum parchalio de artificio certas attus

lit in scenam vias a se tem artificiose
pieras ut aues aduolarer putares et
veras vias. Parrhasius autem acutus
velut tam artificiose formatus zeus
verum lintheum esse putaret et tollia
pictura uber. Itaque zeus aues par-
rhasius zeusim fecit.

Zoilus quidam malignus poeta scri-
psit contra libros homeri. ut dictus est
homeromastix. et homeri flagellum.

Que scripta cum recrasset ptholomeo
regi rex indignatus nullum ei verbū
fecit. Cumque zoilus inopia pressus re-
gem rogareret sibi dare et aliquid quo
viveret: ita rex Homerus multos pa-
set: quare tu quillo doctor es salter
teipz pasce. tandem zoilus paricidu-
natus iussu regis cruci affixus est. Hic
omnis quicunque docet viris detrahit
vocatur zoilus. Quicquid. Ingenium ma-
gni liuor detrectat homeri. Quisquis
est ex illo zoile nomen habet.

Koprus nobilis gla qui cum darius
recepit persiarum babyloniam diu et frustra
oppugnaret: ipse sibi natum aures et la-
bia amputauit. et ita ad babiloios ut
transfuga iuit: querens de crudelita-
te sui regis. Recepitus igit a babilo-
niis et dum bellum constitutus urbis da-
rio tradidit.

Koroastres primus rex bacrianorum.
qui artes magicas dicitur. inueniens
occisus a uno rege assyrioz in palio
Item Koroastres eodem quo nam
est die risus legitur. cum omnes homi-
nes risum differant in diem sexagesi-
num secundum.

Finis.

**Impressum Co-
lonie apud predi-
catores.**

Voralt. 412.8